
UCHWAŁA NR XL/299/2022 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Mścichach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz 
art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Radziłów nr XVII/150/2020 z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie 
utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Mścichach w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dom jest placówką typu stacjonarnego świadczącą usługi całodobowo przeznaczoną dla osób 
w podeszłym wieku – 12 miejsc oraz osób niepełnosprawnych fizycznie – 4 miejsca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Mroczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D4288-315D-443C-8C7B-08251872C0CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


